
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Jeziorach Wielkich. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady ( UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ( Dz. Urz. UE L 
119 z 04.05.2016) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012r. w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Politykę Bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Jeziorach Wielkich, stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pracodawca zobowiązuje wszystkich pracowników do przestrzegania Polityki Bezpieczeństwa pod 
groźbą konsekwencji służbowych, przewidzianych prawem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023r. i podlega 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 12/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z 25 marca 2016r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D15DDC-932A-4AFE-9611-061F57964D6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2023 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Polityka bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Jeziorach Wielkich 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D15DDC-932A-4AFE-9611-061F57964D6E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

